&
<?

ESTADO DE RONDÔNIA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

MENSAGEM N9 55/85.

3

V /

Gabinete Jo r
Entrado . *> °overnador

"Ti" / /T^ 7 JV

RECEBIDO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR G01/ERNAD0R DO ESTADO.

0 PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTA
DO DE RONDÔNIA, envia a Vossa Excelência, para os fins consti
tucionais, o incluso Projeto de Lei que "Declara de utilidade
publica o Clube de Mães de Vila Rondônia, com sede e foro em
Oi-Paraná" .

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 11 de novembro de 1985.

J \

decreta:

T
ESTADO DE RONDÔNIA

Assembléia Legislativa

Declara de utilidade públi
ca o Clube de Mães de Vila
Rondônia, com sede em Ji-
Paraná*.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA,

Art. 19 - Fica declarado de utilidade pública o
Clube de^Mães de Vila Rondônia, com sede e foro na cidade de
Ji-Paraná* .

Art. 2- - Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação .

rio .

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contra

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 11 de novembro de 1985.